
 آموزش و بهسازی منابع انساني ارشد كارشناسي وس زمانبندی شدهلیست در 
 

 واحد بندرعباس    

 دانشكده علوم انساني

 

 نامه انیواحد پا 6*                 جبرانيواحد 7*                  تخصصياصلي و   واحد 26* 

 ترم دوم   ترم اول
 نوع درس پیشنیاز نام درس کد درس تعداد واحد نوع درس پیشنیاز نام درس کد درس

 

 تعداد واحد

 عملي نظری عملي نظری

810801 

810808 

810802 

810801 

810801 

810801 

 مدیریت منابع انساني

 مباني آموزش بزرگسالان

 زبان تخصصي

 خدمتطراحي برنامه های آموزش ضمن 

 روابط انساني در سازمان های آموزشي

 باطي پیشرفتهنآمار است

 --

 --

 --

 --

 --

 --

 اصلي

 اصلي

 جبراني

 تخصصي

  يجبران

 اصلي

2 

2 

2 

2 

1 

2 

 -

 -

 -

 -

 -

 -

810801 

810808 

810802 

810801 

810801 

810801 

 رفتار سازماني

   آموزش و بهسازی منابع انساني مدیریت

 روشهای تحقیق پیشرفته

 شیابي دوره های آموزشيارز

 اصول مدیریت آموزشي

 بهسازی منابع انساني   روش های تدریس در آموزش و 

 --

 --

-- 

-- 

 --

 --

 اصلي

 تخصصي

 اصلي

 تخصصي

 يجبران

 يتخصص

2 

2 

2 

2 

2 

2 

 -

 -

 -

 -

 -

 -
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 ترم چهارم ترم سوم
 نوع درس  پیشنیاز درسنام  کد درس تعداد واحد نوع درس پیشنیاز نام درس کد درس

 

 تعداد واحد

 عملي نظری عملي نظری

810806 

810807

810807 

810800 

 

  در کشورهای پیشرفته منابع انسانيآموزش 

 آموزش از راه دور

 آموزش و بهسازی کارورزی در

 ODسازماني بهسازی 

 

 --

 --

 --

-- 

 

 تخصصي

 تخصصي

 تخصصي

 اصلي

 

2 

2 

2 

2 

 

 -

 -

 -

- 

 

 6-  تخصصي---  یان نامهپا 881861

    8       6 



    
 

 

  نیاز دروس انتخابی بر اساس جدول دروس ارائه شده و همچنین رعایت سقف واحد الزامی بوده و مسئولیت عدم رعایت آن به عهده دانشجو رعایت پیش  -1

 می باشد 

 .واحد می باشد 22تعداد کل واحدهای کارشناسی ارشد با احتساب پایان نامه  -2 

 .می باشد 12حداقل نمره قبولی در هر درس اعم از اصلی یا جبرانی  -2

باشد؛ دانشجو  از ادامه تحصیل  14اگر میانگین نمرات دانشجو در دو نیمسال کمتر از . کمتر باشد 14میانگین نمرات دروس در هر نیمسال تحصیلی نباید از  -4

 .محروم می شود 

 .گین ترم و کل محاسبه نمی شودنمره دروس جبرانی در محاسبه میان -5

 .واحد می باشد 8واحد و حداقل  14حداکثر واحدهای انتخابی در هر ترم  -6

 . دانشجویانی که در مقطع قبلی درس وصایای امام را  نگذرانده اند ملزم به گذراندن این درس می باشند  -7

 .می باشد 14کسب میانگین نمرات حداقل شرط اخذ پایان نامه توسط دانشجو، گذراندن کلیه دروس نظری و  -8

بدیهی است دانشجویانی .حداکثر سنوات تحصیلی کارشناسی ارشد برای دانشجویان مشمول شش ترم و دانشجویان غیر مشمول و خانمها هفت ترم می باشد -9

 .ن نیمسال تحصیلی به تحصیلات تکمیلی مراجعه نمایندکه تا آخرین ترم موفق به دفاع نمی شوند الزاماً باید جهت درخواست افزایش سنوات خود در پایا

 .دفاع از پایان نامه حداقل شش ماه پس از تصویب پروپوزال در شورای پژوهشی دانشکده امکان پذیر است – 11

 .نامه را اخذ نماید پایان نرسانیده است در نیمسال های بعدی نیز باید پایان ایان نامه، تا زمانی که آن را بهدانشجو پس از انتخاب پ -11

 .الزامی و استاد مشاور اختیاری است( با رشته مرتبط)داشتن استاد راهنما -12

 .دانشجویانی که مدرك کارشناسی غیر مرتبط دارند، جهت دریافت صورتجلسه تعیین درس جبرانی، به کارشناس گروه مراجعه نمایند -12
 

 

 


